

Aanbesteding: ICT dienstverlening en -levering
Aanbestedende Dienst: Rijksmuseum van Oudheden
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Ingangsdatum overeenkomst

Vraag:

Kunt u aangeven wat de geraamde / verwachte / geplande ingangsdatum is van de overeenkomst?

Antwoord:

De ingangsdatum overeenkomst is gesteld op 1 januari 2024.

Percelen: P1 ICT dienstverlening en -levering
Beantwoord op: 15 jun. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Technische details firewall

Vraag:

De details van de Firewall staan niet benoemd in het asset overzicht. Kunt u de specificatie van het merk, type en de leeftijd van de Firewall(s) geven.

Antwoord:

Het bijgevoegde document is bedoeld om u een globaal inzicht te geven in de assets van RMO. Voor de aanmelding acht de aanbestedende dienst het niet relevant om de door u gevraagde zaken nu al aan te leveren. De door u gevraagde gegevens zullen, voor zover voorhanden, verstrekt worden in de inschrijvingsfase.

Percelen: P1 ICT dienstverlening en -levering
Beantwoord op: 22 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Oude werkplekken

Vraag:

16 werkplekken zijn volgens het “8.4 Overzicht users workstations” document 5 jaar of ouder. Mag aanbieder een voorstel maken om deze te

vervangen?

Antwoord:

Dat zal in de inschrijvingsfase aan de orde komen.

Percelen: P1 ICT dienstverlening en -levering

Beantwoord op: 22 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Oude werkplekken

Vraag:

In het “8.5 client inventory rapport” document staat dat er nog drie Windows Server 2012 Servers actief zijn binnen het netwerk. Is er reeds een plan uitgewerkt om deze op korte termijn uit te faseren? Of wordt er verwacht dat de aanbieder een plan opstelt voor deze uitfasering?

Antwoord:

Dat zal in de inschrijvingsfase aan de orde komen.

Percelen: P1 ICT dienstverlening en -levering

Beantwoord op: 22 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Applicatielijst

Vraag:

Is het mogelijk om een applicatielijst te delen

Antwoord:

Ja, het document is bijgevoegd.

Percelen: P1 ICT dienstverlening en -levering

Beantwoord op: 22 jun. 2023

Label: Inhoud